Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ

Евтеевой С.Н.

Уважаемая Светлана Николаевна!

В соответствии с решением Антинаркотической комиссии Краснодарского края, прошу Вас поручить в срок до 27.02.2025г. опубликовать прилагаемую информационную статью на сайте администрации муниципального образования Динской район (раздел новостей и Антинарко) и районной газете «Трибуна»:
ПЛАН

антинаркотических мероприятий на март 2025 года
	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе управления образования и отдела по делам молодёжи

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Устный журнал «Здоровая

планета в наших руках».
	13.03.2025,

13.00 час

МАОУ СОШ №38, ст.Нововеличковская,

ул. Свердлова, 22

	Беседа: «Жизнь без

наркотиков».

	20.03.2025,

12.00 час

МАОУ СОШ №39,

ст. Воронцовская,
ул. Красная,6

	Профилактическая антинаркотическая акция направленная на профилактику наркомании.

	12.03.2025,

11.00 час

Центральный парк ст. Динской,

ул. Красная, 78Б

	Мониторинг сети интернет на предмет выявления рекламы наркотических средств.

	Еженедельно по пятницам с 13:00-15:00 часов

МО Динской район КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская,

ул. Луначарского 13

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе управления культуры

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Беседа – диалог

«Мифы и правда о наркотиках».

	23.01.2025,

12:00 час

МБУ ДО

«Детская школа искусств
ст. Нововеличковской»

МО Динской район,

 ул. Красная, 42

	«Не отнимай у себя завтра» - актуальный разговор о вреде наркотических веществ на организм человека

	  13.03.2025,

 12:00 час.

ДК ст. Динской

 ул. Красная, 23

	Показ фильма «Бывших не бывает»

Профилактика антинарко

	 28.03.2025 г.

 13:00 час

 ДК ст. Динская

 ул. Тельмана, 143

	«Мир без наркотиков» -

профилактическая беседа.

	 04.03.2025 г.

в 11:00 час. МБУ «Культурно-досуговый центр»

с. Красносельское,
ул. Ленина, 1Д

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе отдела по физической культуре и спорту

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Первенство Динского района по шахматам.

	01-02.03.2025

10:00 час.

ст. Динская,

ул. Калинина, д. 58,
(СОШ № 4 имени Г. К. Жукова)

	Спартакиада трудящихся сельских поселений МО Динской район,

посвященная празднованию 80-летия Победы советского народа

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов по баскетболу 3*3 среди мужских и женских команд
	15.03.2025

9:00 час.

ст. Динская,

ул. Дружбы, 30Б,

СК «Аполлон»

	Первенство Динского района по быстрым шахматам
	16.03.2025

10:00 час.

ст. Динская,

ул. Красная, 23,

Динской районный Дом Культуры

[image: image1.emf]
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Динской район                                                                                В.А. Литвинов
Кудрявцев Юрий Александрович
+7 (86162) 6-19-71